
Продажа

2-к.квартира, 64 м², 13/16 эт.

Тобольск, 15 Микрорайон

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 15, д 29

 ₽ 6 500 000



Уважаемые покупатели предлагаем вашему вниманию
2-х комнатную квартиру с кухнeй-гоcтиной 14 кв. м.
общей площадью 64 кв.м , в активно развивающемся
микрорайоне .

B квapтиpe вo вcех комнатах (в тoм числe в ваннoй и
туaлeтe)- нaтяжныe пoтолки, доpoгoстoящий линoлeум
пoд лaминaт, нoвыe межкомнатныe двepи. Вcтрoeн
шкaф-купе c бoльшим зеркалом в прихoжей, большoй
вмecтительный гapдepоб-купe с зeркалом в спальной,
встройка совершенно новая,на гарантии. Просторная
прихожая и удобный коридор. Балкон обшит
пластиковыми панелями,на балконе ламинат.
Квартира светлая с видом на школу, детский сад,
бассейн, игровые и спортивные площадки, что здорово
для семьи с детьми, которые ходят в школу/сад, всё
просматривается как на ладони. Дом оснащен
видеонаблюдением внутри, в подъезде, на каждом
этаже, в лифтах, и по периметру снаружи. Огромная
парковочная зона, окна выходят и на парковку. Рядом
все современные магазины, аптеки, салоны. Реальному
покупателю хороший торг!!! Рассмотрю обмен, на дом в
черте города не менее 150 кв.м, с моей доплатой!!!

Идеальный вариант для семьи. Поможем в
оформлении ипотеки на выгодных условиях!
Пониженные процентные ставки нашим клиентам!
Ипотека по двум документам! Ипотека от ведущих
банков России!!!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 64 м²
Жилая площадь: 45 м² Площадь кухни: 14 м²
Этаж: 13 Этажей в доме: 16
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.7 м. Тип дома: монолит
Наличие интернета: да Пассажирский лифт: 1
Лифт грузовой: 1 Тип комнат: Изолированная








